ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức kiểm tra tiến độ thực hiện dự án Đường ven biển Dung

Quất - Sa Huỳnh, giai đoạn IIa, thành phần 1 và dự án Đường ven biển Dung

Quất - Sa Huỳnh giai đoạn IIb, cụ thể:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Công Hoàng, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và

Môi trường, Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao

thông tỉnh (giao Ban Quản lý dự án mời đơn vị liên quan cùng tham dự);

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Chủ tịch UBND xã: Đông Sơn, An Phú, Tư Nghĩa, Long Phụng, Mỏ Cày,

Lân Phong (tham dự kiểm tra thực địa dự án đối với đoạn qua địa bàn);

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng Thông tin

điện tử tỉnh.

- VPUB: PCVP(CNXD), CNXD, NNMT.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 13h45' ngày 04/3/2026 (chiều thứ Tư).

3. Địa điểm: Tập trung tại trụ sở UBND tỉnh để cùng đi kiểm tra các dự án.

4. Chuẩn bị nội dung:

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh: (1)

chuẩn bị nội dung báo cáo bằng văn bản và trực tiếp báo cáo tại buổi kiểm tra;

(2) liên hệ với các xã để thông tin thời gian và tham dự kiểm tra tại địa bàn.

Kính mời các đại biểu tham dự buổi kiểm tra đúng thành phần, thời gian

theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thành phần tham dự;

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD.lqv109

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2026-02-25T17:06:21+0700

		2026-02-26T09:04:20+0700

		2026-02-26T09:20:49+0700

		2026-02-26T09:20:49+0700

		2026-02-26T09:20:50+0700

		2026-02-26T09:22:58+0700